23UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:         /TM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày  23  tháng 5 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Về việc cung cấp phôi các loại giấy khen, giấy chứng nhận

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp cung cấp phôi giấy khen,

phôi giấy chứng nhận trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời quý công ty, đơn vị có khả

năng cung cấp phôi các loại giấy khen, giấy chứng nhận gửi báo giá cho chúng

tôi với phạm vi cung cấp chi tiết sau:

TT Danh mục hàng hóa Quy cách

Số

lượng

(tờ)

Yêu cầu

khác

1 Phôi giấy chứng nhận

Khổ giấy A5, định lượng

180gram/m2, hoa viền phủ màu

gạch, viền khung 2 chỉ đỏ, 1 pt,

4 góc kẻ ô vân xen kẻ (có mẫu

kèm thư mời)

5.000
Hàng hóa

cung cấp

tại Sở Giáo

dục và Đào

tạo trong

thời hạn 05

ngày kể từ

ngày ký

Hợp đồng

2

Phôi công nhận chiến

sĩ thi đua cơ sở Khổ giấy B4, định lượng

180gram/m2, hoa vân trống

đồng màu vàng lợt, viền khung

giấy khen cùng màu xanh lá 1

chỉ, 2pt đậm (có mẫu kèm thư

mời)

500

Phôi công nhận tập

thể lao động tiên tiến
100

Phôi công nhận danh

hiệu lao động tiên tiến
100

Phôi giấy khen 4.300

 Tổng cộng  10.000

Công ty, doanh nghiệp có nhu cầu cung cấp phôi các loại giấy khen, giấy

chứng nhận gửi báo giá (bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển) có chữ ký,

đóng dấu niêm phong, gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước 15 giờ 00 ngày

25/5/2023, địa chỉ: 58 Hùng Vương, TP. Quảng Ngãi.

Sau khi có kết quả chọn đơn vị cung cấp, Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ thông

báo cho đơn vị biết qua đường điện thoại.

Trân trọng kính mời!
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Phòng KHTC;

- Lưu: VT,VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sỹ

		2023-05-23T07:56:50+0700

		2023-05-23T08:30:37+0700

		2023-05-23T08:30:37+0700